. -b-

LIOZ'LO'LL /305195 - 6LEQM

‘Bujupugaue Bipjeey 1a]19/yo0 Bunsjuow Biyyeje) e
apeyeslo Jopeys [a Ja||eB JeAsuepnpold sualeylan|||L
lgls
ejsuiw ed wwgl epysiapun [e Jey Jajewelp sugnybeig -
‘eAu yow sejAq sjsew JafjejopsBulsiuow Ja)e
BuiupioueBelp pepexs 'Jepnigio} Je laljejepsBuiisiuciy
Jeyja Bulupiouebelp ae Bulpug suonsuoy -
REFEINEE o)
‘pliows oo ua sejjey ||eys uenybelq -
(‘abueng | usBuupyisag
pin sesiaddn |jexs uaBulusiauesBuusjuoy) ‘Juawnydp
eblAQ sjauopIo) paw Jebujusiaues|jgyiapun Yoo -syniq
B|[anjuana jwes BulusinuesBulisjuow syebeip elesg -
‘Buiiajuow e10) sennw apesjeasur 1 Jobugh esuay -
‘[epausppAys)sol jun) paw eppAys
100 2UIOJA}EIUOY PIA UBSSEWSPaLEPUN Hoq Bdeyg -
| ONIYILNOW 3404 NIONINSIANVSONIYILNOW SY1
:JeBUIUSIAUE eUuewy

“eloyujyea ejanynaye

21503ARY B}Sasi|[33L4IA 18] BISIBYIIASNULIDSE

8)50Y 13 nnjseAajony ueleysiuep

‘Bjsepyoy

UBR)SILI WLLGY BEJNIE BBs 13 elisiey|ey Ue|nnyojap

‘BABJISNN UO

JesosAjuuly el nYyNoY0}aA InUNYOLINEA “BEJNNW

BES |9 Bljauuayel uaisosAuuny ef unynoyojep -

:Jolmony

‘eunyjeasel el eugejynd eaghepid uo gjnnyolep -
‘eueynu usplaladed
uoAnsuole Jeslyo-ojjony el -ouiey jeAs|o

guLall| iisssiliopyew el alyosnuuase ewe) elfjeS -
"B}snuuase

Usuua Jeaja)y uspiasalnw uslnyesyy ejsipyng -
"eJj@auje-efonsajson. ejjanyo

eelons el ejsipyoysAjuupy essewejsnie esiod -

1 VLSNNNISY NINNI 3rHOSNNNISY 3N

BERITEETY

LLOZ'LOLL /305195 - 6LEOA

((axoooL)-(1e'6x L)) /000LXxax L
((axo000L)-(18'6% D)) /000LXAXD =1
(oooLx(D+1))/18'6X0X1 =a

o]

(5] § oAnjny - pielo} subeadels
/ S ouledesie - ouledsIBUONOY UNUNBARIS] =D
[By] uop.oj Ae A Jo  outed oy uoAnsuofy =1
[NW] eper-q/one-q =a

"SepLN{SIaAQ [a Jgy apJga-g syebeiq

"(uoneuLIojuy UOpIO} Y20

"B2]IIA BRS |3 BOAJE-(] UNYNOYOJBA

‘(1opal) uoAnauofe ynnw e[ ejoLa)siyel

Bespynuaysiey es) sebuusueibag eyyoadsuopio) usag fjod os)ey) Jasynylofe! jesielyoyoansuole uooiwony sQAW B}0

"By 81¥Z = 1 Y20 By 00zz = 9 X&'} JeseAsiow opieA =

*BY 814z = L Bl By 00z = O "wisa BEISEA OAJE - O

B 6] i spebeiq / oured unynoyojep

NY 0€'} L Xew :q aplea-q/one-qg
(uotyeuuiojur uopio} 83 /j0pe) uoAnauole osiey) BY 06 Xew S yeAnny / oujedesiy
00+6¥729402/764 110 U pusypob- 93 / clugiuAsYEAAL- A3

6LEAN 'dA-93/1ddiA- A3
305195 (J8A) Ju-pinpoid / (1ap) clusjon)
:UONJEWIOfU] S38bel( [ JOpal} UMnoY0ja

Tt lgftt0g dAL ) |ddAAL
-0L0zZ/01L

JUBLIBA [ UBPAS JeSSEd (IISPOW / e

zmo<>>wao> aleyla / mhmﬂm_c.:m.?
:UOREWIO)U] SUOPJIO JOpal} UoANSUONY

ONINSIANVYSONIYILNOW / IrHOSNNNISY

ey 825-G1(0)-85€+ Xed

‘uabepyyeliBea i6)jus Bunesbogq | sepueaue uey jebelp
‘Jauop.o} Ae ualeBuengls aneq | ue|boiesBoq ae uabujupueaue Jeipuly jepuiel sjebeiq (SE0

‘Jepungjebai uabujusiaue fjo4
"Bujusiaue peBojiq 16ijus se||eyiapun Jwes seiejuolu [leys () [epiny

m
;m_m_umnm‘_mucoEmum._muccE._m&.m
‘(g) Japnwi yoo @ Inq paw () |spwed sjebeip | (G) uesop|e Jg) UsIe|eY BIBJUOW /L

9

"usp elgjuow Yoo uaiebueposs ul essed 'y sspys )Bijue usseBueyols | Beun o gy

OB HOraae ot

pUE[U
BUUIIUOABS 01Z£5-NI4
z enuefeye]

AQ 11n0y

O m

‘llege) es 16|usplo Jemnweyng ebjjwes Beipjuswow Yoo Ul ey b

'(6) Jemnuw yoo (01) Jodouq ‘(£) Jeyng paw (i) yoo (g) Beys | (1) jopluel sjebelp elejuol -

™




Kiristysmomentti/
Atdragningsmoment:

ME-8.8.......cco.... 10 Nm
M8 -8.8.....cee. 30 NM
M10-8.8 . 47 Nm
Mi2-8.8........... 80 Nm
M14-8.8......... 130 Nm
M16 - B8.8........... 185 Nm

M10x1,25-8.5.. 40 Nm
M12x1,25-8.8.. 70 Nm
Mi2x%156-8.8.... 80 Nm
Mi4x1,5-8.8.. 135 Nm

HUOM!: Pura osat paketista ja tarkasta, etta sarjasta ei puutu mitaddn.

Katso auton osien tarkemmat irrottamisohjeet korjaamokirjasta |

Asennussarja / Monteringssats:
Pos kpiist Osa fDel
1 ... 1 Koukun runko I Dragets ramdel

2 1 Kuula/ Kutdel

3..... 1 Aisavasen/Stag vidnster

4 ...... 1 Aisa oikea ! Stag higer

5 ...... 1 Pistorasian kannake / Hallare for eldosa
6...... 1 Kuusioruuvi/ Bult ........ceevvere. M0 x 25

7 oo 8 Kuusioruuvi/ Bult e M12 x40

5 ...... 1 Lukitusrmutteri / Lasmutter ...... M10

G ...... 6 Lukitusmutteri / Lasmutter ...... M12

10 .... 10 Aluslevy / Planbricka L 13 %24

11 ...... 4 Korialuslevy/ Planbricka ........ 13 x 36
12 ...... 2 Jousiaiuslevy / Spannbricka ... M12

= oo 1 Akselin sucjus / E-lock............ iso / Stor (M024182)

Liitteet / Bilaga:
— ...} Kayttochje / Bruksanvisning (KE1)

HUOMI Tarkasta, ettd Kahvan
ja puskurin véliin j&& valys.
Kuulan lukitus ei toimi, jos
kzhva ei pddse Kaantymaén
vapaasti.

OBS! Kontrollera att def finns
melanrum vid stitfangaren och
ldsarmen. Om l|&sarmen
hindras fran att sla anda upp,
lases inte kulan,

© @ N o o Bk W

Vihje: Seuraa séhk&sarjan asennusohjetta ja asenna sahkdsarja vetokoukkua asentzessasf,
lrrota takavalot.

Irrota puskurin kiinnikkeet lokasuojista, fakavalojen alueeita ja alareunasta.

Irrota mahdolliset johdot puskurista.

frrota puskuri.

Irrota turvapalkki takapeliistd (ef asenneta takaisin), asenna ruuvit takaisin ajoneuvoon,
Irrota ajoneuvesta pakopuiken takimmainen kannatin ja &&nenvaimentajan suojapeiti.

Poista teipit runkepaikkien uikosivuilla olevista vetokeukun kilnnityskohdista.

Asata ajsat (3) ja (4) runkopalikien sis&éan. Asenna aisat runkopalkkien ulkosivuilta 16ys&sti

reikiin B aluslevyilld (11), jousialuslevyilté (12), ruuveilla (7) ja reikiin C ruuveilla (7),
aluslevyilld (11), atuslevyilla (10) ja muttereilla (9).

Asenna koukun runke (1) aisoihin (3} ja (4) ruuveilla (7), aluslevyilla (10) ja muttereilla (9).
Kohdista osat ja kirista kaikki ruuvitymutterit huolellisesti oikeaan momenttiin, katso taulukko.
Asenna ganenvaimentajan suojapelti ja pakoputki,

Leikkaa aukko puskuriin kuvan A mukaan, sovita puskuria paikalleen ja asenna puskuri,
Asenna pistorasian kannake (5) ruuvilla (8) ja mutterilla (8) kotkun runkoon (1}.

Asenna ajoneuvosta irrotetut osat takaisin paikoilieen.

Kuulaosa (2) asennetaan ja huolletaan erillisen ohjeen mukaisesti. Noudata ohjetta

sé@gnndliisesti.

HUOM! Vetokoukun runko estéd ajoneuvon takapuskurissa olevan hinaussilmukan kaytén,
vetokoukkua voi kayttas tictiikennelain mukaiseen hinaukseen,

0BS!:  Packa upp samtliga detaljer och kontrollera atf alla delar finns med i satsen.

Fér demontering av bilens delar se exakt instruktion i verkstadsmanuai !

KD31¢ - 56150E 7 17.01.2011¢

1.

Tips: Folj monteringsanvisningen fér elsatsen och montera glsatsen medan menteringen av

draget.

Demontera bakljus.

Lésgor stotfangarfasten fran sténkskérmar, vid bakliusen och frin nederkanten.

Lésgor eventuella kablar tifl stétiangaren.

Lasgdr stotfangaran.

Losgdr stétningselement fran bakgaveln {behdvs inte [Angre), dtermontera originalbultar.
Lésgor ljudddmparens bakersta haillare och vérmeskyddsplaten.

Avlagsna tejper vid infdstningspunkter pa utsidor av sidobalkar,

Skjut stag (3) och (4) in | sidobalkar. Montera stagen fran utsidor av sidobalkarna fost i hal B

med brickor {(11), spé&nnbrickor (12} och bultar (7}, samt i hal C med bultar (7), brickor (11},
brickor (10} och muttrar (9).

forfsétter pa sidan 4... KD319- 56150E / 17.01.2011




